МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З
19.05.2021 № 1053

	[image: image1.emf]DIRECTUM-15000-1534386

	 Об утверждении состава экспертного совета по экономическим наукам научно-аттестационной комиссии ФГАОУ ВО «СПбПУ»

Во исполнение решения Президиума научно-аттестационной комиссии ФГАОУ ВО «СПбПУ» (протокол от 14.05.2021 № 15)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующий состав экспертного совета по экономическим наукам научно-аттестационной комиссии ФГАОУ ВО «СПбПУ» (далее – совет):

1.1. Глухов В.В. – д.э.н., руководитель Административного аппарата ректора – председатель;

1.2. Козлов А.В. – д.э.н., профессор Высшей школы управления и бизнеса – заместитель председателя;

1.3. Величенкова Д.С. – к.э.н., ассистент Высшей инженерно-экономической школы – ученый секретарь;

Члены совета:

1.4. Барыкин С.Е. – д.э.н., профессор Высшей школы сервиса и торговли;

1.5. Виноградова Е.Б. – д.э.н., директор Департамента экономики и финансов, профессор Высшей школы сервиса и торговли;

1.6. Горин Е.А. – д.э.н., исполнительный вице-президент Союза промышленников и предпринимателей Санкт-Петербурга (по согласованию);
1.7. Демин С.С. – д.э.н., заместитель генерального директора, директор Центра научного обеспечения государственной политики в области гражданской авиации, ФГУП Государственный научно-исследовательский институт гражданской авиации (по согласованию);

1.8. Кудрявцева Т.Ю.– д.э.н., профессор Высшей инженерно-экономической школы;

1.9. Окрепилов В.В. – д.э.н., академик РАН, научный руководитель ООО «Тест-С.-Петербург» (по согласованию);

1.10. Скрипнюк Д.Ф. – д.э.н., профессор Высшей школы управления и бизнеса;

1.11. Силкина Г.Ю. – д.э.н., профессор Высшей школы управления и бизнеса;
1.12. Шматко А.Д. – д.э.н., директор ФГБУН Институт проблем региональной экономики Российской академии наук (по согласованию).

2. Контроль исполнения приказа возложить на начальника Управления академического развития Клочкова Ю.С.
	Ректор
	А.И. Рудской

	[image: image2.emf]DIRECTUM-15000-1534386

	Проект вносит
	Согласовано

	О.А. Зыбина (18.05.2021 11:17:02)
	В.П. Живулин (18.05.2021 11:51:27)

А.А. Филимонов (18.05.2021 12:02:20)

Ю.С. Клочков (18.05.2021 13:44:23)

В.В. Глухов (18.05.2021 14:41:10)

А.М. Кривцов (18.05.2021 16:50:32)

___________________________________
___________________________________

2
3